МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ                       МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                              ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ          КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

                                                      РЕШЕНИЕ

11 декабря 2023 г. № 68-1/26-4             ПроектПро

                    г. Костюковичи

Об образовании Костюковичской
районной избирательной комиссии

В целях подготовки и проведения выборов в местные Советы

депутатов двадцать девятого созыва, на основании статей 11, 28, 34

Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум

Костюковичского районного Совета депутатов и Костюковичский

районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Костюковичскую районную избирательную комиссию

(далее – комиссия) в количестве 11 человек в составе согласно

приложению.

2. Отделу организационно – кадровой  работы Костюковичского

районного исполнительного комитета не позднее трех дней со дня

принятия настоящего решения обеспечить проведение первого

организационного заседания комиссии.

3. Уполномочить председателя Костюковичского районного

объединения организаций профсоюзов, входящих в Федерацию

профсоюзов Беларуси, заместителя председателя Костюковичского

районного Совета депутатов представлять интересы президиума

Костюковичского районного Совета депутатов и Костюковичского

районного исполнительного комитета в суде Костюковичского района в

случае обжалования настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его

принятия в районной газете «Голас Касцюкоўшчыны».

Председатель районного         Первый заместитель председателя
районного Совета                                    райисполкома – начальник
депутатов                                                 управления по сельскому хозяйству

                                    и продовольствию

                                                               Начальник финансового отдела
                                                               районного исполнительного комитета

Приложение
к решению
президиума Костюковичского
районного Совета депутатов и
Костюковичского районного
исполнительного комитета
11.12.2023 № 68-1/26-4

СОСТАВ
Костюковичской районной избирательной комиссии

  от Костюковичской районной организации
Общественного объединения «Белорусский
республиканский союз молодежи»

от Костюковичской районной организации
Либерально-демократической партии
Беларуси

от Костюковичской районной организации
Белорусского профессионального союза
работников государственных и других
учреждений

от Костюковичского районного отделения
общественного объединения «Белорусское
общество Красного Креста»

от Костюковичского районного отделения
Белорусской партии «Белая Русь»

от Костюковичского районного отделения
Общественного объединения «Белорусский
фонд мира»

от Костюковичской районной организации
Республиканского общественного
объединения «Белая Русь»

от Костюковичской районной организации
Белорусского общественного объединения
ветеранов

от Костюковичской районной организации
Общественного объединения «Белорусский
союз женщин»

  от трудового коллектива открытого
акционерного общества «Передвижная
механизированная колона № 90 «Водстрой»

  от граждан путем подачи заявления

Место нахождения комиссии: г. Костюковичи, ул. Ленинская, 93,

кабинет 9; тел. 8 (02245) 78 1 13